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Koźmińskiego zaprasza na kurs "Szkoła prawa cyberbezpieczeństwa" 

Miło nam poinformować, że jesteśmy partnerem kursu Szkoła prawa cyberbezpieczeństwa, organizowanego
przez @Akademia Leona Koźmińskiego. Gorąco zachęcamy do zapisów, startujemy już 27 września 2025! 

Ta edycja to przede wszystkim nowy program, wzbogacony  o nowe regulacje prawne i bogate studium
przypadków - stanowi kontynuację kursu Techniczne i prawne aspekty cyberbezpieczeństwa. 

Kurs, tworzony przez praktyków, pozwala zdobyć interdyscyplinarną wiedzę, która otwiera nowe drzwi do
rozwoju zawodowego. Jako partnerzy cieszymy się, że  możemy wspierać uczestników w zdobywaniu
umiejętności niezbędnych do pracy w dynamicznie rozwijającej się dziedzinie prawa i technologii. 

Dlaczego warto wziąć udział? 

To doskonałe połączenie prawa, technologii i zarządzania w jednym kursie - 76 godzin praktycznych wykładów
prowadzonych przez ekspertów z branży (w formule online), 

poznasz najnowsze regulacje prawne z zakresu cyberbezpieczeństwa, w tym nowelizację KSC, akt w sprawie
cyberodporności (CRA), regulacje dotyczące cyberbezpieczeństwa AI, certyfikacji cyberbezpieczeństwa,
blokowania treści online, praktyczne aspekty wdrażania wymagań NIS 2 w organizacji, konkretne przypadki
prowadzenia cyberwojny, w tym specyfika ataków APT, 

omówione zostaną szczegółowe wymagania w zakresie cyberbezpieczeństwa w sektorze finansowym (DORA) i
medycznym, 

poznasz narzędzia open source wykorzystywane do informatyki śledczej czy cyberwojny, 

absolwenci kursu uzyskają możliwość udziału w społeczności LAW TECH NET („Klubu absolwenta”)
organizowanej przez fundację AI LAW TECH. 

BONUS! 

Specjalnie dla członków OIRP Kraków Uczelnia proponuje - 10 % rabatu. Rabat na hasło OIRP Kraków (do
wpisania w formularzu rejestracyjnym). 

Dołącz do już dziś! https://www.kozminski.edu.pl/pl/oferta-edukacyjna/kursy-i-szkolenia/prawne-i-
techniczne-aspekty-cyberbezpieczenstwa 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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